24.08.2021г. №46-п
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «НЫГДА»
[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ПРИСВОЕНИИ ПОЧТОВОГО АДРЕСА ЗЕМЕЛЬНОМУ УЧАСТКУ

В связи с упорядочиванием адресов на территории МО «Ныгда», на основании п. 22 ст. 6 Устава МО «Ныгда»,  в соответствии с постановлением главы Аларского района №137 от 12.04.2000 г.,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. На основании постановления мэра Аларского района №515-п от 16.08.2021 г. присвоить земельному участку из земель населенных пунктов общей площадью 2500 кв.м. с разрешенным использованием: для ведения личного подсобного хозяйства, с местоположением Иркутская область, Аларский район, д.Ныгда, пер. Эдыгей, следующий почтовый адрес: Российская Федерация, Иркутская область, Аларский район, д. Ныгда, пер. Эдыгей, уч.8 ;
2. Опубликовать данное постановление в печатном средстве информации «Ныгдинский вестник» и на официальном сайте муниципального образования «Ныгда» в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет";
3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

И.о. главы муниципального образования «Ныгда»
Т.М. Степанова